
ZARZĄDZENIE NR 4/2021

Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy
„Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie

z dnia 16 czerwca 2021 roku

w sprawie: ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Gminno – Miejskiego 
                  Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie

Na podstawie art.772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2020  r.,
poz.1320 ze zm.), oraz w związku z art.39 ust.1 i 2 i art.58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2021, poz.791)  zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu uregulowania zasad  i  warunków wynagradzania  za  pracę  w Gminno – Miejskim
Centrum  Pomocy  „Wiara  –  Nadzieja  –  Miłość  w  Odolanowie  oraz  niektóre  pozostałe
świadczenia  związane  z  pracą  i  warunki  ich  przyznawania  ustala  się  Regulamin
wynagradzania  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Postanowienia  Regulaminu  dotyczą  wszystkich  pracowników  bez  względu  na  rodzaj
wykonywanej pracy i zajmowane stanowisko.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 2/2019 Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara
–  Nadzieja  –  Miłość”  w  Odolanowie  z  dnia  16  grudnia  2019  roku  w  sprawie  ustalenia
Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Gminno  –  Miejskiego  Centrum Pomocy  „Wiara
- Nadzieja – Miłość” w Odolanowie.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch tygodni  od  dnia  podpisania,  tj.  z  mocą
obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 roku. 

Dyrektor Centrum
/-/ Wojciech Słodkiewicz     


